关于提交2014年产学研基地工作总结报告和   产学研合作项目需求调查表的函

中国物流学会各产学研基地：
自2008年以来，中国物流学会已批准设立了七批、共165家产学研基地。这些基地积极创新合作模式，努力开发合作项目，在联合科研、学术交流、案例推广、咨询服务、实习实训、合作办学和推进就业等方面都做出了有益探索，积累了宝贵经验。
为交流相关工作经验，组织合作项目对接，促进我国物流领域产学研结合深入开展，中国物流学会、中国物流与采购联合会定于4月份召开 “2015年物流领域产学研结合工作会”（会议通知另发）。为此，特要求各产学研基地提交“2014年产学研基地工作总结报告”（以下简称工作报告）和“产学研合作项目需求调查表”（以下简称需求调查表）。现将有关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、关于工作报告。主要内容应包括基地的基本情况，一年来基地开展的主要工作、成绩、问题、体会以及下一步工作思路。要求主题明确，重点突出，特色鲜明、创新性强。文字以5000字左右为宜（word文件），另附一张基地宣传照片（jpg文件，此照片将用于学会网站，对基地进行宣传）。
二、关于需求调查表。分为《物流企业（园区）研究咨询项目需求调查表》（详见附件1）和《物流院校（研究咨询机构）项目需求调查表》（详见附件2）。各基地可根据自己情况选择一种表式填报。我们将于产学研会议上发布需求信息，组织项目对接。会议结束后，中国物流学会官网将在“供求信息”栏目对项目需求进行宣传。
三、材料提交。请将以上文件发至学会工作部邮箱，并电话确认。总结报告及需求调查表请于3月20日前提交。
2015年中国物流学会课题申报立项工作正在进行，欢迎产学研基地积极参与申报，详见中国物流学会网站（http://csl.chinawuliu.com.cn/）。
联系人：吕  杨  010-58566588-137   13811116258
黄  萍  010-58566588-133   13301381866
    传  真：58566588-128/138
邮  箱： CSL56@VIP.163.com

附件：
1、《物流企业（园区）研究咨询项目需求调查表》
2、《物流院校（研究咨询机构）项目需求调查表》

二○一五年二月五日
附件1:
物流企业（园区）研究咨询项目需求调查表
	企业名称

	通讯地址

	邮政编码

	负责人
	联系人

	姓   名

	职务\职称

	办公电话

	手    机

	传    真

	邮    箱

	企业基本情况简介

	项目需求名称

	涉及范围
	□战略规划   □企业管理   □技术咨询   □信息化建设
□课题研究   □人才开发   □资料提供   □其它                 。

	时间要求

	计划投资
	□10万元以下 □10-30万元 □30-50万元
□50-100万元 □100万元以上（人民币）

	项目需求
情况描述
（需求背景、目标要求、成果形式、使用方向等）

	希望合作
单位/专家
	□高等院校        □院校专家个人
□科研院所        □其他

填报日期：2015年   月   日

附件2：

物流院校（研究咨询机构）项目需求调查表

填报日期：2015年   月   日
	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	负责人
	联系人

	姓   名

	职务\职称

	办公电话

	手    机

	传    真

	邮    箱

	单位基本情况简介

	需求项目名称

	涉及范围
	□安排实习  □组织实训  □兼职任教  □设立奖助学金  □课题研究
□提供案例  □挂职锻炼  □技术转让/入股 □项目合作研发
□共建实验室/工程中心/实习基地          □其它

	时间要求

	要否资助
	□5万元以下 □5-10万元
□10-30万元 □30万元以上（人民币）

	项目需求情况描述（需求背景、目标要求、成果形式、使用方向等）

	希望合作
企业类型